(ii)5,000,000港元已用
作 貴集團一般營運資
金

域高融資函件

- 12 -

公佈日期 事件
集資所得
款項淨額（概約） 所得款項擬定用途

於最後實際可行日期
所得款項實際用途

二零零九年
十二月八日

按發行價每
股0.10港元
私人配售
100,000,000股
非上市認股權
證

�,600,000港元 用作 貴集團一般營運
資金

�,600,000港元將用作
貴集團一般營運資金

除上文披露者外，董事確認 貴公司於緊隨最後實際可行日期前過去十二個月並無
進行任何其他籌集資金活動。誠如上表所示，吾等獲悉所得款項實際用途與所得款項擬
定用途大體一致。

董事確認， 貴集團現有現金資源足夠應付 貴集團日常運作，而 貴集團亦有足
夠營運資金應付其現有需要。然而，概無確定 貴集團之可動用現金資源將足夠用作一
般營運資金、符合 貴公司及獨立股東利益之未來可能進行之收購事項或可能進行之投
資。倘 貴集團確認合適投資機會惟並無足夠手頭現金，或未能如期獲取董事認為 貴
集團可接受之貸款，或未能於股本市場籌集資金，或未能及時物色其他方式為該投資機
會之收購事項提供融資， 貴集團可能因此失去有利之投資機會。鑑於上述因素，吾等認
為 貴集團建議授出一般授權以於出現機遇時為 貴公司提供必要融資靈活性，以為未
來投資及╱或未來業務發展籌集額外資金誠屬合理。

財務靈活性

董事相信，建議授出一般授權將為 貴公司提供必要融資靈活性，以為未來投資
及╱或未來業務發展籌集額外資金。

吾等認為建議授出一般授權可加強 貴公司籌集資金之融資靈活性，並強化 貴
集團之資本基礎。此外，建議授出一般授權將為 貴集團提供在創業板上市規則容許下
配發及發行新股份之最大彈性，以於日後出現潛在投資及╱或業務發展時籌集資金。根

域高融資函件

- 13 -

據建議授出一般授權可能籌集到之資金增加金額可於評估及洽談潛在投資機會時及時
為 貴集團提供更多選擇。

其他融資方式

除以發行股本之方式籌集資金外，董事將考慮其他融資方式，如銀行融資、債務融
資以及以內部資源以應付 貴集團日後發展可能產生之融資需要（視乎 貴集團當時之財
務狀況、資本結構、籌資成本及當時市況而定）。誠如董事所確認，建議授出一般授權為
董事提供為 貴集團業務融資之另一個選擇，而董事將在符合 貴集團最佳利益之情況
下使用該方法。吾等認為參照 貴集團當時之財務狀況以決定為 貴集團日後出現潛在
投資及╱或業務發展時採納何種融資方法屬明智之舉。

股東股權之潛在攤薄

	 	 緊隨悉數行使隨附	 緊隨悉數行使隨附

	 	 於認股權證之認購權後	 於認股權證之認購權及
	  於最後實際可行日期	 但於悉數使用建議一般授權前	 悉數使用建議一般授權後
 股份數目  概約%  股份數目  概約%  股份數目  概約%

侯曉兵先生
 （附註1）	 131,150,000	 24.12	 131,150,000	 20.37	 131,150,000	 17.43

侯小文先生
 （附註2）	 25,370,000	 4.67	 25,370,000	 3.94	 25,370,000	 3.37

公眾股東

建議一般授權項下
 可能發行
 之股份	 –	 –	 –	 –	 108,758,414	 14.45

其他公眾股東	 387,272,072	 71.21	 487,272,072	 75.69	 487,272,072	 64.75

合計	 543,792,072	 100.00	 643,792,072	 100.00	 752,550,486	 100.00

域高融資函件

- 14 -

附註：

(1) 侯曉兵先生為主席及執行董事。

(2) 侯小文先生為執行董事。

上表列示 貴公司於最後實際可行日期之股權，以及（僅供說明用途）(i)緊隨悉數
行使隨附於認股權證之認購權後但於悉數使用建議一般授權前及(ii)緊隨悉數行使隨附於
認股權證之認購權及悉數使用建議一般授權後（假設 貴公司於最後實際可行日期後及直
至股東特別大會日期並無進一步發行或購回股份）對 貴公司股權造成的潛在攤薄影響。

其他公眾股東之合計股權將由於緊隨悉數行使隨附於認股權證之認購權後但於悉數
使用建議一般授權前約75.6�%減少至悉數使用建議一般授權後約64.75%，顯示潛在攤薄
最多約為10.�4%。經考慮上述建議授出一般授權之潛在利益及所有股東之股權將於悉數
使用建議一般授權後根據其各自股權按比例攤薄後，吾等認為對股東持股量的潛在最大
攤薄比例屬可接受。

總結

經考慮上述主要因素及理由後，吾等認為建議授出一般授權對獨立股東而言屬公平合
理，而建議授出一般授權符合 貴公司及獨立股東之整體利益。因此，吾等建議獨立董事委員
會建議獨立股東投票贊成將於股東特別大會上提呈之普通決議案，以批准建議授出一般授權。

此致

一創科技集團有限公司
 獨立董事委員會及獨立股東 台照

代表
大唐域高融資有限公司

董事總經理
鍾浩仁
謹啟

二零一零年一月二十五日